
Opatření děkana č. 11/2013 

Organizace sběru dat na Filozofické fakultě UK pro evidenci výsledků aktivit 
vědy, výzkumu a inovací a další duševní činnosti 

  
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 
  

Toto opatření se vydává v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3 opatření rektora č. 18/2012 a 
upravuje odlišně organizaci sběru dat pro evidenci výsledků aktivit vědy, výzkumu a inovací a 
další duševní činnosti na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze (dále jen „fakulta“). 
  

Čl. 2 
Odchylná úprava organizace sběru dat na fakultě 

  
1. Organizaci sběru dat na fakultě zajišťují pověření pracovníci na základě stanovené 
hierarchie: 

a autor, 
b zpracovatel na základní součásti (dále jen „zpracovatel“), 
c fakultní správce 

2. Proděkan, do jehož agendy spadají informační zdroje, může na základě žádosti vedoucího 
menší základní součásti - zpravidla do deseti přepočtených akademických úvazků - povolit, že 
pro základní součást nebude zpracovatel určen a jeho roli bude vykonávat přímo fakultní 
správce. Tento svůj souhlas může v odůvodněných případech proděkan odvolat např. při 
navýšení počtu přepočtených akademických úvazků na dané základní součásti, na žádost 
vedoucího dané základní součásti, nebo na základě návrhu fakultního správce. 

  
Čl. 3 

Fakultní správce 
  

Fakultního správce jmenuje děkan a informuje o tom akademickou obec na internetových 
stránkách fakulty. 
  

Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

  
Toto opatření nabývá účinnosti dne 3.5. 2013. 
  
 
V Praze dne 3.5. 2013 
doc. PhDr. Michal Stehlík, Ph.D. 
děkan 


